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- W czwartek – 20 marca – spotykamy się w Centrum Kreatywności Pałacyk i wspólnie z przedsiębiorcami z trzech powiatów będziemy rozmawiać o wzajemnym wsparciu dla
naszych firm. Chcemy promować lokalny potencjał gospodarczy, ale również zapewnić możliwość wsparcia dla lokalnych firm. Mam świadomość faktu, że dla naszych
przedsiębiorców ważne jest zdobywania kontaktów, ale również wiedzy i praktycznych informacji. Jestem przekonany, że tego typu śniadania biznesowe to odpowiednia forma
wspierania lokalnej przedsiębiorczości i liczę na aktywny udział Państwa w czwartkowym spotkaniu. 

Regionalne Misje Gospodarcze w Starachowicach rozpoczynamy od znakomitego gościa.

W Centrum Kreatywności Pałacyk gościć będziemy dr Mariusza Filipka - Zastępcę Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców, który pełni również rolę pełnomocnika Ministra
Rozwoju i Technologii ds. deregulacji i dialogu gospodarczego. 

Doktor nauk prawnych, radca prawny, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie będzie gospodarzem pierwszej części
czwartkowego spotkania, w którym opowie o „Deregulacji prawa przedsiębiorców”.

18 marca 2025

Czwartkowe śniadanie biznesowe

Już w czwartek oficjalnie rozpoczynamy realizację porozumienia na rzecz rozwoju gospodarczego trzech miast nad Kamienną. W styczniu wspólnie z Prezydentami Ostrowca
Świętokrzyskiego oraz Skarżyska-Kamiennej - Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podpisał list intencyjny i podczas wspólnej konferencji zapowiadał podejmowanie
inicjatyw wspierających przedsiębiorczość. Czas na pierwszy krok – Regionalne Misje Gospodarcze.



Dr Mariusz Filipek to specjalista z zakresu prawa zamówień publicznych, procesu inwestycyjnego, prawa samorządu terytorialnego oraz prawa karno – gospodarczego i gorąco
zachęcam do uczestnictwa.

Wykład rozpoczyna się o godzinie 10.00 i jest on otwarty dla wszystkich zainteresowanych.
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April 4, 2025

Dostawa i montaż magazynów energii - ANKIETA

Zapraszamy do wzięcia udziału w projekcie „Projekt parasolowy – dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych dla mieszkańców”, który ma na celu wsparcie lokalnych gospodarstw domowych
w zakresie efektywnego zarządzania energią produkowaną przez instalacje fotowoltaiczne.

Więcej...

April 4, 2025

Ruszyła kwalifikacja wojskowa

22 kwietnia zakończy się tegoroczna kwalifikacja wojskowa. W Starachowicach obejmie ona grupę około 250 osób, przede wszystkim mężczyzn z rocznika 2006.

Więcej...



Więcej artykułów

April 4, 2025

Oferta Starachowickiego Stowarzyszenia „Niepełnosprawni Plus Starachowice”

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

Więcej...

April 4, 2025

Zaświadczenie o prawie do głosowania - wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18.05.2025 r.

Więcej...


